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KARDER’DEN E-MESLEKİ ENTEGRASYON 
PROJESİNE DESTEK 

 
KARDER uzmanları, Güney Kalkınma Ajansı tarafından finanse 
edilen ve Milas İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün faydalanıcı olduğu 
E-Mesleki Entegrasyon Projesi kapsamında eğitim verdi. 
 
Toplamda 19 oturumdan oluşan eğitimde; okul yöneticileri, 
meslek dersi öğretmenleri, rehber öğretmenler ile öğrencilere 
yönelik çeşitli faaliyetler de yürütüldü. 
 
KARDER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın, hem 
öğretmenlere hem de öğrencilere iş dünyasında dönüşüm ve yeni 
eğilimlerle ilgili eğitim verdi. 
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21. YÜZYIL BECERİLERİ YAYGINLAŞTIRILIYOR 

 
Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün yararlanıcı 
olduğu, UNICEF’in finanse ettiği KARDER’in uzman desteği sağladığı 
“Ortaöğretimde Okul Devamının Arttırılması ve Yeni Becerilerin 
Kazandırılması” projesinde pilot uygulamalar tamamlandı.  
 
Proje, özellikle risk altındaki çocukların okul terki ve devamsızlıklarını 
önleyebilmek için hedef gruplara yönelik çeşitli müdahale programlarının 
yürütülmesi faaliyetlerini içermektedir. Bu kapsamda KARDER Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın, KARDER Genel Sekreteri Doç Dr. 
Metin Pişkin, Ankara Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nükhet 
Demirtaşlı ve Yrd. Doç. Dr. Cem Babadoğan seçilen 12 pilot ile ziyarette 
bulunarak geliştirmiş oldukları “müdahale programı” doğrultusunda çeşitli 
aktiviteleri hayata geçirdiler. 
 
Aktiviteler temel olarak, ortaöğretim öğrencilerine müfredat dışı 
etkinliklerle 21. yüzyıl becerilerinin kazandırılmasına ilişkin bir dizi  
uygulamadan oluşmaktadır. 

Diğer oturumlarda ise KARDER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Bülent Gülçubuk, girişimcilik ve ekip çalışması; KARDER Genel 
Sekreteri Metin Pişkin, kariyer planlaması; KARDER Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Müge Ersoy Kart, liderlik motivasyon ve performans; 
KARDER uzmanlarından Yrd. Doç. Dr. Cem Babadoğan, öğretme ve 
öğrenme teknikleri ile etik kurallar konularında eğitimler verdiler. 
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